
【新潟県民限定】

宿泊割引プラン販売
（“大人”も“こども”も¥3,000割引でご宿泊）

粟島浦村では、新型コロナウィルスの自粛生活での疲れを癒してもらい、
秋の粟島の魅力を楽しんで頂くことを目的として、新潟県民に皆様を対象
に特別宿泊割引を下記の要領で実施いたします。
予算枠に上限があり規定数に到達次第販売終了となりますので、是非お早
めのご予約を賜りますよう、皆様のご利用をお待ち申し上げております。

☆割引内容☆

☆利用期間☆

☆受付開始☆

☆申込方法☆

☆注意事項☆

島内宿泊施設が提供する対象プラン（大人¥8,000以上、
こども¥6,500以上）から、¥3,000を割引して

販売いたします。

令和２年９月１日(火)の宿泊分から

令和２年８月２４日(月)から

粟島観光協会ホームページ内（https://www.awa-isle.jp/）

キャンペーンページ「新潟県民限定宿泊割引」
から予約手続きにお進みください。

・対象は新潟.福島.山形県民限定で、先着1,500名となります。
・規定数に到達次第販売終了となります。
・本人確認のため、身分証明書を提示いただいております。
・島内宿泊施設では新型コロナウィルスの感染予防対策を行っ
ておりますので、ご協力をお願い致します。

☆対象施設一覧☆
【内浦地区】１２軒

・三吉（通年民宿） ・治郎作（通年民宿）
・ますや（民宿） ・じんきち（通年民宿）
・みなとや（民宿） ・みやこや（民宿）
・弥三郎（通年民宿） ・脇源（民宿）
・与平（通年民宿） ・ひかり荘（民宿）
・旅館たてしま） ・かねひら旅館

【釜谷地区】７軒

・松太屋（民宿） ・後藤（通年民宿）
・渡佐（民宿） ・市左エ門（民宿）
・源左ェ門（民宿）
・大滝（民宿）
・金三郎（民宿）

【お問い合わせ】一般社団法人 粟島観光協会
TEL：0254-55-2146 ／ E-mail：kanko@awa-isle.jp

【福島県民・山形県民】も

10/1～ご利用可能

※福島県民・山形県民は令和２年１０月１日(木)から

※１０月１日から福島県民・山形県民の皆様にも特別宿泊割引を実施いたします。


